[bookmark: _GoBack]

2

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 20__ года  							№ ____

О внесении изменений в Устав Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести в Устав Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 16 августа 2019 г. № 268 (в редакции решений Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения от 19 декабря 2019 г. № 27; от 31 марта 2020 г. № 40 от 25 ноября 2020 г. № 65) следующие изменения:
1) статью 4 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»;
2. Поручить Главе Красностекловарского сельского поселения направить настоящее решение на государственную регистрацию
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Республике Марий Эл.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию
после его государственной регистрации и вступает в силу
после его обнародования.

Глава Красностекловарского сельского поселения,
председатель Собрания депутатов                                      Р.Р.Абдрахманов